

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Etapa 3 - Rekonstrukce chodníků podél I/14 v České Třebové**

číslo a název SO: **SO 101 Chodník2 - Etapa 3 - Vedlejší způsobilé výdaje**

číslo a název rozpočtu: **SO 101 Chodník2 - Etapa 3 - Vedlejší způsobilé výdaje**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	11,94	160,00	1 910,40
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	21,60	160,00	3 456,00
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení	HM	1,00	12 000,00	12 000,00
4	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích zkoušek.	KČ	1,00	12 000,00	12 000,00
5	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Vypracování geometrického plánu (GP) dokončené stavby Pozn.:GP bude mít náležitosti stanovené zlaštními předpisy, zejména Vyhláškou č. 26/2007 Sb., bude ověřen oprávněným zeměměřickým inženýrem a bude potvrzen příslušným katastrálním úřadem. GP bude způsobilý k majetkovému vypořádání. GP musí být před dokončeným vyhotovením předány objednateli k odsouhlasení.	KČ	1,00	12 000,00	12 000,00
6	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY zajištění požadavků vyplývajících z požadavků BOZP po dobu staveništních prací, včetně zajištění pohybu chodců	KČ	1,00	60 000,00	60 000,00
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>101 366,40</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
7	113133		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM Odstranění krytu bus zálivu.	M3	5,97	489,00	2 919,33
8	123737		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 16KM Pro autobusový záliv	M3	12,00	289,75	3 477,00
9	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUT V HOR TR I.	M2	40,00	12,35	494,00
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>6 890,33</b>
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				
10	561132		PODKLADNÍ BETON TR. II TL. DO 150MM Pro autobusový záliv	M2	40,00	316,35	12 654,00
11	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM Pro autobusový záliv.	M2	40,00	96,90	3 876,00

12	572221		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 Pro opravy asfaltového krytu podél obruby.	M2	59,32	11,40	676,25
13	577401		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL OPRAVY PODÉL OBRUB PO ŘEZÁNÍ	M3	2,97	6 500,00	19 305,00
14	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC Pro autobusový záliv. Spáry vyplněny MC.	M2	40,00	1 156,00	46 240,00
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>82 751,25</b>
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
15	76799		OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE Montáž autobusového přístřešku v km 2.177	T	1,00	49 560,00	49 560,00
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>49 560,00</b>
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
16	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,00	245,10	490,20
17	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	143,45	286,90
18	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,00	5,00	900,00
19	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,00	639,35	2 557,40
20	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	4,00	295,45	1 181,80
21	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	360,00	74,10	26 676,00
22	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	194,75	389,50
23	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	101,65	203,30
24	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,00	12,35	2 223,00
25	916342		SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,00	149,15	745,75
26	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,00	101,65	508,25
27	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	450,00	11,40	5 130,00
28	966181		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH Demontáž autobusového přístřešku v km 2.177, zpětná montáž	T	1,00	2 945,00	2 945,00
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>44 237,10</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>284 805,08</b>